

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สร้างอาคารเรียนและฝึกอบรม ฝพยช.กกศ.รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน

แบบเลขที่ 600035

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน


แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสร้างอาคารเรียน				
1.1	งานโครงสร้าง	2,346,717	1.2966	3,042,753.26	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
1.2	งานสถาปัตยกรรม	3,739,409	1.2966	4,848,517.70	
1.3	งานระบบประปาสุขาภิบาล	74,995	1.2966	97,238.51	
1.4	งานระบบไฟฟ้า	566,422	1.2966	734,422.76	
1.5	งานการทาง	1,205,926	1.2966	1,563,603.65	
	รวมเงินงานสร้างอาคารเรียน	7,933,469			
2	งานสร้างโรงจอดรถ				
2.1	งานรื้อถอน	5,000	1.2966	6,483.00	
2.2	งานโครงสร้าง	77,718	1.2966	100,769.15	
2.3	งานสถาปัตยกรรม	33,614	1.2966	43,583.91	
	รวมเงินงานสร้างโรงจอดรถ	116,332			
	รวมค่างานต้นทุน	8,049,801			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				10,437,371.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน _____ ตร.ม. เฉลี่ย _____ บาท/ตร.ม.

พ.ท. 

(ประสาร บุตรอำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิพงศ์ เอี่ยมวงศา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(อัครวิน สายรัตน์ทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง